
UCHWAŁA NR XVIII/210/2025 
RADY MIASTA USTROŃ 

z dnia 26 czerwca 2025 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie przyjęcia Regulaminu utrzymania czystości i porządku na terenie Miasta Ustroń 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 i art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(tj. Dz. U. z 2024 r. poz. 1465 z późn. zm.) oraz art. 4 ust. 1, 2 i 2a ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu 
czystości i porządku w gminach (tj. Dz. U. z 2025 r. poz. 733) po zasięgnięciu opinii Państwowego Powiatowego 
Inspektora Sanitarnego oraz po przeprowadzeniu konsultacji z mieszkańcami oraz organizacjami pozarządowymi 
i podmiotami, o których mowa w art. 3 ust. 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o 
wolontariacie (tj. Dz. U. z 2024 r. poz. 1491 z późn. zm.) 

Rada Miasta Ustroń uchwala: 

§ 1.  

W załączniku do Uchwały Nr XV/221/2020 Rady Miasta Ustroń z dnia 30 kwietnia 2020 r. w sprawie przyjęcia 
Regulaminu utrzymania czystości i porządku na terenie Miasta Ustroń, wprowadza się następujące zmiany: 

1) § 3 pkt 8) otrzymuje brzmienie: 

„8) odpady budowlane i rozbiórkowe z gospodarstw domowych,”, 

2) §17 otrzymuje brzmienie: 

„§ 17. Odpadów budowlanych i rozbiórkowych pochodzących z gospodarstw domowych, o których mowa w § 
3 pkt 8 należy pozbywać się raz w roku, po indywidualnym uzgodnieniu z podmiotem odbierającym odpady 
komunalne.”, 

3) § 18 otrzymuje brzmienie: 

„§ 18. Selektywnie zebranych odpadów komunalnych, o których mowa w § 3 pkt 9 – 10 należy pozbywać się 
w ramach zbiórki przeprowadzanej raz w roku w terminie ogłoszonym odrębnie.” 

§ 2.  

Wykonanie uchwały powierza Burmistrzowi Miasta. 

§ 3.  

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa Śląskiego. 

 

   

Przewodniczący Rady Miasta 
 
 

Michał Kubok 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5AC545A3-7A3F-43BC-86D0-A1E287A580C4. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR XVIII/210/2025 RADY MIASTA USTROŃ z dnia 26 czerwca 2025 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	zm. pkt 8 w § 1 pkt 1

	pkt 2 w § 1
	zm. § 17 w § 1 pkt 2

	pkt 3 w § 1
	zm. § 18 w § 1 pkt 3


	§ 2
	§ 3


